
PŘÍLOHY 

Příloha 1 – Žádost o vyjádření etické komise UK FTVS 

 

 

 

Příloha 2 – Informovaný souhlas 



 



Příloha 3 - Podkladové otázky pro rozhovory s respondenty   

 

Položka 1: Jak nebo čím, může být psychologická příprava užitečná pro Váš výkon?  

 

Položka 2: Jak by psychologická příprava na výkon měla vypadat? 

 

Položka 3: Jak nebo čím, může být psychologická příprava užitečná pro Váš výkon? 

 

Položka 4: Jak by psychologická příprava na výkon měla vypadat? 

 

Položka 5: Proč by měl být mentální kouč členem Vašeho družstva? 

 

Položka 6: Komu by měl mentální kouč poskytovat podporu, s kým by měl spolupracovat? 

 

Položka 7: Myslíte si, že mentální příprava Vašeho družstva je dostačující? 

 

Položka 8: Co očekáváte ze strany mentálního kouče pro zlepšení Vašeho sportovního výkonu? 

 

Položka 9: Mentální kouč by měl být součastí týmu a nebo externista dle aktuální potřeby? 

 

Položka 10: V jaké části Vašeho ročního tréninkovéhu cyklu by jste nejvíce ocenili spolupráci 

s mentálním koučem? 

 

Položka 11: Vyskytl/a jste se někdy v situaci, kdy by jste uvítal/a podporu mentálního kouče? 

 

Položka 12: Které situace v ročním tréninkovém cyklu jsou pro Vás zátěžové? 

 

Položka 13: Motivovala by Vás spolupráce s mentálním koučem k 


